
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  347 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Rendiconto economato al 30 setemmbe  0 0.

L’anno Duemilavent il giobno Sei del mese di Otombe alle obe 9,30 pbesso la sede del Consobzio
ASI di Salebno, convocato nei modi di Legge, si è biunito il Comitato Dibetvo peb delimebabe sulle
pboposte contenute nell’obdine del giobno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Pbesidente

Calambese Gianluca – V. Pbesidente

Bisogno Giuseppe- Memmbo

Di Cablo Hobace – Memmbo

Landolfi Nicola – Memmbo

Collegio dei Revisorii

Petbosino Vincenzo – Pbesidente – assente

D’Antonio Giovanni – Memmbo – assente

Rinaldi Amebico – Memmbo – presente

Pbesiede  l’adunanza  il  Pbesidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsamile
Amministbatvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segbetabio.

IL COMITATO

Vista  la belazione/pboposta di delimebazione del  Responsamile dell’Abea Economico Finanziabia,
quale economo incabicato,  qui  allegata,  pbot.  n.4778 del  05.10. 0 0, ad oggetoo “Rendiconto
economato al 30 setemmbe 2020 e beintegbo fondo.”, bedata batone matebiae ai sensi dell’abt. 38
del vigente begolamento di funzionamento degli ufci e dei sebvizi;

Visto che  sulla  pboposta  di  che  tbatasi  è  stato  espbesso  pabebe  di  begolabità  contamile  dal
Responsamile dell’Abea Economico-Finanziabia in qualità di Economo;

Visto che sulla pboposta di che tbatasi è stato altbesì espbesso pabebe di begolabità e legitmità
amministbatva dal Responsamile Abea Amministbatva;



Ritenuto, quindi, di pbovvedebe in confobmità.

Visti

- la L. Regione Campania n. 19 del 6.1 . 013.

- lo Statuto consobtle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

1. Pbendebe ato ed appbovabe la pboposta fobmulata dall’Economo incabicato dot. Massimo
Di  Gennabo  in  data  05.10. 0 0  pbot.  n.  4778,  qui  allegata  quale  pabte  integbante  e
sostanziale;

 . Appbovabe  il  bendiconto  in  esame,  decobbenza  dal   0.07. 0 0  al  30.09. 0 0,  ed
autobizzabe il beintegbo della somma di €  .995,81 che in aggiunta al besiduo fondo di €
4,3  esistente al 30.09. 0 0, bicosttuisce il fondo economato di € 3.000,00  ( contamile
fondo € 3.000,3 );

3. Autobizzabe il pbelievo dell’impobto totale abbotondato all’eubo di €  .996,00 .  

* * *

Sulla pbesente delimebazione è stato efetuato con esito positvo il contbollo fobmale, ai sensi e peb
gli efet dell’abt. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei sebvizi.

Il Responsamile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, confebmato e sotoscbito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della pbesente delimebazione viene iniziata oggi la pummlicazione all’almo peb 15 giobni consecutvi.

Salebno, 9 otombe  0 0                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


